ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

______________

Số:          /UBND-VHXH
V/v sắp xếp lại phòng họp trực
tuyến thuộc Đề án trường tiên

tiến, hiện đại giai đoạn 2018-2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
_________________________________________________________

Long An, ngày       tháng 3 năm 2021

Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 398/SGDĐT-
HCQT ngày 23/02/2021 về việc xin chủ trương sắp xếp lại phòng họp trực tuyến
thuộc Đề án trường tiên tiến, hiện đại giai đoạn 2018-2019; ý kiến đề xuất của Sở
Tài chính tại Công văn số 1140/STC-HCSN ngày 08/3/2021 (đính kèm toàn bộ
hồ sơ), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, UBND tỉnh đồng ý như đề xuất của Sở Giáo dục và Đào
tạo và Sở Tài chính tại văn bản nêu trên.

2. Về thủ tục, giao Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai thực hiện theo đúng
trình tự, thủ tục quy định hiện hành.

Theo nội dung trên, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và thủ trưởng cơ
quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- PCVP (Sang);
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, lvt.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Hòa

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-11T18:27:29+0700
	Long An
	Nguyễn Minh Sang<sangnm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-16T09:16:23+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-16T09:16:27+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-16T09:16:33+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!